Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2021 г.                                                                                     № 32/178-5

       .
	О режиме работы участковых избирательных комиссий, образованных на территории Цивильского района Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить режим работы участковых избирательных комиссий, образованных на территории Цивильского района Чувашской Республики:
          С 14 по 16 сентября 2021 года – с 12 час. 00 мин. до 18 час. 00 мин.;

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

3. Разместить настоящее решение в сети Интернет, на сайте Цивильского района Чувашской Республики.
	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	                                 Т.П. Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии

	                                                 М.В. Степанова